
                                                                                                                                   

 

Patientinformation om behandling med infliximab  
- Till dig som behandlas med Remicade eller Remsima 

 
Du medicinerar för närvarande med ett inflammationshämmande läkemedel Remicade eller 
Remsima. Dessa läkemedel innehåller en aktiv biologisk substans, infliximab, som har effekt för 
flertalet patienter med reumatiska sjukdomar, inflammatoriska tarmsjukdomar och psoriasis. 
 
Under senaste året har patentet för infliximab gått ut och flera nya och likvärdiga läkemedel har 
då registrerats och godkänts, så kallade biosimilarer. De nya likvärdiga läkemedlen har lett till en 
priskonkurrens, vilket innebär betydligt lägre kostnader för samma goda effekt.  
 
Därför har Stockholms läns Läkemedelskommitté rekommenderat landstingets vårdgivare att 
välja det preparat som erbjuder det bästa priset vilket för närvarande är Inflectra.  Vi kommer att 
göra ett byte vid ditt första besök för infusionsbehandling efter årsskiftet 2016/2017. Från 
Remicade/Remsima till Inflectra.   
 
För dig som patient kommer detta byte av läkemedel inte att innebära någon skillnad. Det är väl 
dokumenterat att effekter och eventuella bieffekter är desamma för läkemedlen.  Även 
provtagningar och kontroller kommer att vara desamma. Den enda skillnaden kommer att vara att 
det står ett annat läkemedelsnamn på infusionspåsen. 
 
För landstinget är det en stor fördel att genomföra bytet eftersom kostnaden blir betydligt lägre. 
Med en lägre kostnad kan vi behandla fler patienter.  
 
Det är fortfarande lika viktigt att följa läkemedelseffekten och säkerheten genom din egen 
registrering i vårt kvalitetsregister SRQ och regelbunden provtagning. Uppföljningen möjliggör 
för sjukvården att öka kunskapen ytterligare vid inflammationshämmande medicinering.  
 
Om du har några frågor om det nya läkemedlet eller bytet av preparat så går det bra att fråga en 
sjuksköterska på dagvården, eller till din ansvariga läkare.  
Du kan också mejla till Stockholms läns läkemedelskommitté: lakemedelskommitten@sll.se  
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